INDICAÇÃO N.º 598/2019
Manutenção na pavimentação asfáltica no Jardim São Luiz.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador, após relato e solicitação de munícipes, esteve, in loco, verificando a situação da Rua Mercidio Pazelli no Jardim São Luiz, e verificou a extrema necessidade de manutenção dessa via;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize manutenção na Rua Mercidio Pazelli no Jardim São Luiz.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação de moradores do local a fim de evitar futuros transtornos.
                         Valinhos, aos 08 de Março e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB